
Pachet de verificare stingatoare PSI

I.D.: 54220707

Data publicarii	11.02.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.137,00 RON - 2.137,00 RON

Descriere: Verificare anuala a stingatoarelor ,stingator cu pulbere P6=34bucx15,00=510,00 ,stingator cu dioxid de carbon G2=4 buc x13,00=52,00,incarcata stingator cu pulbere P6 ABC40%=10bucx38,00=380,00 ,Stingator cu pulbere P6=9bucx110,00=990,00 ,Stingator cu dioxid de carbon G2=1bucx205,00=205,00
